2019年４月 24日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役    山 本 強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員

管理本部長

   玉 城 均

（TEL. 03-6265-1834）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたので、お知らせいた

します。

なお、本人事は、2019年６月 26日に開催予定の第 11回定時株主総会（以下、「本総会」という。）お

よびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

あわせて、当社グループ会社の役員人事について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動および選任の理由

 地震や土砂災害・水害が頻発する昨今、安全な住まいづくりへの関心が一層高まるとともに「地

盤」にも大きな注目が集まっております。

当社グループは地盤の調査から、設計、補償までを実施し、徹底した安全対策により安心して住

み続けられる「地盤適合耐震住宅」の更なる拡大を目指しており、そのためには、経営体制の一層

の強化と充実を図ると同時に、グループ全体の役員構成の見直しとガバナンス強化が必要だと考え、

役員人事の見直しを行うことといたしました。

２. 取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

伊東 洋一 取締役 ＣＯＯ

地盤ネット株式会社 取締役

地盤ネット事業本部副本部長

兼 地盤ネット総合研究所所長

玉 城  均 取締役 管理本部長 執行役員 管理本部長

角田 正英 社外監査役（常勤） 補欠監査役

野村 政博 辞任 取締役ＣＯＯ

吉田 弘忠 辞任 社外監査役（常勤）

３. 執行役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

三好 多佳子 執行役員 管理本部人事総務部長 管理本部人事総務部長

【ご参考】

本総会以降の役員体制

代表取締役 ＣＥＯ 山本 強

取締役 ＣＯＯ 伊東 洋一

取締役 管理本部長 玉城 均

取締役 社外取締役 杉山 全功

取締役 社外取締役 新美 輝夫

監査役 社外監査役（常勤） 角田 正英

監査役 社外監査役 松木 大輔

監査役 社外監査役 樋口 俊輔

執行役員 管理本部人事総務部長 三好 多佳子

４. グループ会社（地盤ネット株式会社）の役員人事

取締役の異動（2019年４月 24日付）

氏名 新役職名 現役職名

伊東 洋一 代表取締役 ＣＥＯ
取締役 地盤ネット事業本部副本部長

兼 地盤ネット総合研究所所長

小林 智浩 取締役 住宅事業本部 副本部長
ジャパンホーム事業本部

戸建事業部 技術部長

山本 強 辞任 代表取締役ＣＥＯ

野村 政博 相談役 取締役ＣＯＯ

執行役員の異動（2019年４月 24日付）

氏名 新役職名 現役職名

石井 大樹 執行役員 地盤事業本部 本部長 地盤事業本部 部長

【ご参考】

地盤ネット株式会社役員体制

代表取締役 ＣＥＯ 伊東 洋一（一級建築士）

取締役 住宅事業本部 技術部 部長 今 井  稔（一級建築士）

取締役 住宅事業本部 副本部長 小林 智浩（一級建築士）※

取締役  神村 節夫（一級建築士）

監査役 監査役（常勤） 吉田 弘忠

監査役 監査役 松木 大輔

監査役 監査役 樋口 俊輔

執行役員 地盤事業本部 本部長 石井 大樹

執行役員 地盤事業本部 副本部長 井澤 俊博

相談役  野村 政博

※ 地盤ネット株式会社一級建築士事務所管理建築士

以上